实用版员工劳动合同样本

甲方：　　乙方：　　甲乙双方在自愿、平等的基础上，协商一致，达成以下
条款：
一、 甲方聘请乙方为青a-4578专职白班司机，作息时间为早7点到晚7点，
逢停运日休息。乙方同意根据甲方工作需要从事出租汽车驾驶员岗位工作。乙
方应按照营运任务以及岗位责任制要求，按时完成规定的营运任务。
二、 本合同自________年____月____日起至________年____月____日止，期限
届满本合同自行终止。
三、 其中 试用期 为三个月即________年____月____日至________年____月__
__日，试用期限内甲方有权随时解除 劳动合同 ，若乙方造成甲方车辆等到任
何损失，应照价赔偿。
四、 乙方经甲方聘用后，自愿将交付壹万元人民币(10000元人民币)作为风险
押金，一直到离职为止，如乙方没有任何 违章 或事故处理，甲方予以退还乙
方。
五、 ________自愿作为乙方的保 证人 ，若保证人是自然人，保证人自愿对乙
方行为所产生的任何后果承担连带赔偿责任。
六、 乙方完成规定的工作任务，甲方每月支付给乙方工资按乙方完成任务的百
分之30提成计算，奖金另计。(完成任务的多少按每日营运现金计算)
七、聘用期内乙方应自觉遵守甲方和出租车行的各项安全规章制度，服从甲方
及车主的安全监督、检查和管理，安全行车、文明服务。尽忠职守，维护甲方
利益。
八、 甲方为乙方提供符合市公安交通管理局和出租车管理局规定的营运车辆.
乙方应定时保养车子，如检查机油、检查轮子等，要经常保持车辆安全性能，
保持车内外之整洁，若因乙方未尽至以上职责，造成车辆损坏，则由乙方承担
全部赔偿责任。
九、 乙方应严格履行本合同约定，如有违反，乙方还要赔偿因此给甲方造成的
损失。
十、 乙方聘用期间须服从甲方安排出车，不得有任何理由拒绝及拖延之情形，
如有违反，甲方依情节轻重给予警告、记过、罚款或开除处理。　　十
一、 乙方在职营运期间内一律不准有私下用车之情形或依公而办私之行为，如
有发现一律按严重违反劳动纪律解除劳动关系处理。　　十
二、 乙方关于安全驾驶等管理之规定，按照国家交通管理 法律法规 办理。
驾驶员安全行车责任：　　为了确保行车的安全，提高驾驶员整体素质，消除
事故隐患，减少事故频率，保护国家和人民的生命财产安全，甲乙双方特签订
安全行车责任书如下：
一、 乙方责任
1、必须树立“安全第
一、预防为主”的思想，遵章守纪，积极参加甲方交通法规 教育 ，并积极配
合甲方的安全检查和监督，服从甲方管理。
2、自觉遵守交通法规，做到不 超速 、不酒后开车、遵守超车、会车、停车的
有关规定。
3、自觉遵守运价政策，做到明码标价，合理收费，车容整洁，标志明显，计价
器有效，各种服务证齐全有效。
4、确保车辆技术状况良好，严格遵守驾驶安全操作规程，积极配合车主做好车
辆出车前，回场后、及途中的保养工作，保证车辆不带病行驶，发现事故隐患
应及时予以解决。
5、保持充沛精力投入工作，不疲劳开车。不将车交给无 驾驶证 的人驾驶。加
强危险品的检查，保证车用灭火机良好。
6、积极配合甲方和车经营者做好其它各项安全工作。

二、甲方责任
1、行使职权，加强现场管理和源头管理。
2、经常进行安全检查和监督。
三、 乙方应杜绝、侵占甲方财物，否则，一经发现予以10倍罚款，情节严重
者移送司法机关处理。
四、 甲、乙方应严格按本合同履行，若有违反，则要赔偿因此而给对方造成的
一切损失。
五、 本合同经双方及保证人签署生效，一式两份，双方各执一份，同等效力。
乙方： 甲方：　　 身份证 字号： 身份证字号：　　住址： 住址：　　乙方
保证人：　　身份证字号：　　签订日期：________年____月____日

	实用版员工劳动合同样本